Hinc ſequitur inſignis Vicariorum, quos Germania
veneratur, differentia. unt enim, qui Imperii, ſunt qui
Imperotoris Vicarii vulgo audiunt; at vero hos ipſos non
Imperatoris ſolum, ſed conjunctim Imperatoris Imperii
Vicarios nominandos eſſe arbitror, niſi forte Caeſar ea
peragenda ipſis commiſerit, ſiguae liberrimo ſuo arbitrio
relicta ſunt. Dividuntur porro Vicarii in Generales
Sveciales, vel Porticulores. Primam claſſem ex nonnullo-
rum ſententia unus occupat Rex Romanorum, ſuperſtite
Imperatore electus, ut impediti vel abſentis vices agãt
detuncto ſuccedat. Aliĩ eos quoque huc referunt Vicarios,
quibus cura univerſi Imperii vęl ſaltem integri regni ex
eis, quae cum Germania olim coaluerunt, à Caeſare
Imperio vel à Lege commiſſa eſt. Particulares autem nun-
cupant illos, qui vel uni provinciae, vel færò negutio
practecti ſuerunt. Accedit denique tertia rviο m Verpe-
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i  t  ttios Temperarios. Illorum jus perpetuum eſt ad po-
ſteros transmittitur. Horum officium tempore, ad quod
conſtituti fuerunt, elapſo vel negotio perfecto ceſſat.

s. II
Vicorii Imperii 4. B. conſtituti.

l Vicariatus Imperii proprie ſic dictus certam ſtabi-
lemque ac legitimam formam demum per Auream Bullam
accepit. In illa enim ſtatutum fuit, ut auoties Sacrum
vacare continget Imperium Palatinus Saxo Electores
ad manus futuri Regis Romanorum Proviſores Imperii eſ-
ſent Quamvis autem A. B. Vicariis tantum tempore
interregni hanc poteſtatem tribuere videatur, obtinuit ta-

i men, ut abſente quoque Imperatore Palatinus Saxo
ordinarii Vicarii habeantur. Hinc eſt, auod Carolus V.

i cum fratrem ſuum Ferdinandum Imperii Vicarium abſente
ſe deputaſſet, Vicariis Imperii in A. B. conſtitutis, per

i litteras reverſales cavit, ne id juribus eorum derogaret?).
l Notae ſunt lites Palatinum inter atque Bavarum Electores

3 de Vicariatu Palatino motae, quae transactione ab Impe-
I ratore Imperio confirmata tandem A. 1745 ſopitae fue-

runt 3). Limites Rhenanis& Saxonici Vicariatuum A. B.
diſtincte non expreſſi, alia transactione definiti ſunt, quae
ab Imperatore approbata 4) confirmationem comitialem

I adhuc exſpectat. Sed actam omnino rem agerem, ſi plura
ò de Vicariatu hoc adjectum irem.

1) A B. Cap. V.i 23 GoLDASTI Reich'ſaunqen, T. I. 243.
3) Mmoſrs teutſũhes Staatã rd)in, de a. 1752. V. Tl. p. 774-

IX. nl. ꝑ. a21. X. Tòl. ꝑ. 523. XII. Tòl. p- 923. CAPIT. NO-
I 4) CAPIT. Noviss. Art. III. 19. ipſum tranſactionis contentum
ii ſiſtit PUTTERUS in Elementis Juris publici ꝑ. 985. ed. a. 1766.